
PCROOETRdo88158994
KRPA-4243-28/ČJ-2024-0000MN-M

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu dá1e uvedené smluvni strany:

(1) OC Řepy a.s., se sídlem jiřiho ze Vtelna 1731/ 11, Horní Počernice, 193 00 Praha 9, IČO:
28205219, DIČ: CZ699007317, zapsaná v obchodnim rejstříku u Městského soudu v Praze
oddíl B, vložka 13075, zastoupena předsedou představenstva;

- na straně jedné (,,Pronajímatel");

a

(2) Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavniho města Prahy, se sídlem
Kongresová 1666 /2, 140 00, Praha 4, IČO: 75151472, DIČ: CZ75151472, zastoupena plk.
Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem Krajského ředitelství policie hlavního města Prahy
pro ekonomiku, Kontaktní adresa: poštovní přihrádka 115 1, 1 10 00 Praha 1

- na straně druhé (,,Nájemce")

(Pronajímatel a Nájemce jsou dále společně uváděni též jako ,,Smluvní strany" a jednotlivě jako
,,Smluvni strana")

uzavřely tento

DODATEK Č. 9 K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A)

(B)

Smluvní strany uzavřely dne 20.7.2007 nájemní smlouvu Č. 001 na pronájem
nebytových prostor v Nákupním centru OC Řepy a to v budově č.p. 1349 /2a, objekt
občanské vybavenosti, stojící na parc. č. 1293 /79, vše v katastrálním územi Řepy, obec
Praha, zapsáno v katastru nemovitostí na Iistu vlastnictví č. 926 u Katastrálního úřadu
pro hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha (,,Nájemni smlouva") ve znění Dodatků
č. 1 až 8, jmenovitě Jednotky č. O3BOl a O4BO1 o výměře 1.382,2'm' (,,Prostor sloužíci
podnikání/Prostor"); a

Záměrem smluvnich stran je provést úpravu identifikačních údajů pronajímatele
v návaznosti na změnu v korporátni struktuře pronajimatele.

SMLUVNÍ STRANY SJEDNALY NÁSLEDUjÍCÍ:

1. ZMĚNA NÁJEMNÍ SMLOUVA
. ,

1.1 Smluvní strany se dohodly, že s účinností od 03. 07. 2024 se mění v záhlaví smlouvy
identifikačni údaje pronajímatele, které budou nadá1e znít následovně:
OC Řepy a.s., se sídlem jiřiho ze Vtelna 1731 / 11, Horní Počernice, 193 00 Praha 9, IČO:
28205219, DIČ: CZ699007317, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v
Praze oddíl B, vložka 13075

- na straně jedné (,,Pronajímatel");



PCROOETRdo88158994
KRPA-4243-28/ČJ-2024-0000MN-M

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Definice. Veškeré pojmy uvedené v tomto Dodatku s počátečním velkým písmenem jsou
stejného významu, jak jsou tyto pojmy definovány v Nájemní smlouvě.

2.2 Ostatní ustanovení. Ostatní ustanovení Nájemní smlouvy nejsou tímto dodatkem jakkoli
dotčena.

2.3 Platnost a účinnost. Tento Dodatek nabývá platnosti v den jeho podpisu a účinnosti
dnem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 340 /2015 Sb., o
registru smluv, které zajistí Nájemce.

2.4 Počet vyhotovení. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každá
Smluvní strana obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

NA DŮKAZ ČEHOŽ SMLUVNÍ STRANY TENTO DODATEK PODEPSALY TAKTO:

Datum: 0 2 "10" aĹRIc|E ČEŠKÉ REPUBL|KY
KRAJSKÉ ŘED'"Ei_Sň" "QLICIE
HLAVNĹHO MĚSTA PRAHY
110 00 Praha 1, P.O. BOX 1151
" 1 "

Datum: c7\ , 4 O , Lo 7- "\


